Burmistrz Miasta Darowo
ul. Pi. Tadeusza Kosciuszk & Darlowo, 2023-06-09

TH-150 Dardows

v darlowo gl

ZP.271.20.2023

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zamoéwienia publicznego pn. Opracowanie
dokumentacji projektowej dla zadania ,,Budowa ul. Spokojnej w Darlowie”.

Adres strony postgpowania w systemie Platforma Zakupowa:
https:/platformazakupowa.pl/transakeja/774519

nr ogloszenia w BZP - 2023/BZP 00240577

W zwigzku z otrzymaniem wniosku o wyjasnienie treSci SWZ zgodnie z art. 284 ust. 2 1 ust. 6
ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710, z pdézn. zm.), Zamawiajacy
przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy przewiduje specustawg ZRID i przejecie czedci dziatek? Poczatkowy odcinek

pasa drogowego jest niezgodny z zatozeniami MPZP pod wzgledem szerokosci (miejscami 4,8 m).

Odpowiedz:
Zamawiajacy podczas sporzadzania dokumentacji ,,Budowa ul. Spokojnej w Darlowie” nie

przewiduje zastosowania zapisow ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegodlnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drog publicznych.

Pytanie 2:
Co Zamawiajacy rozumie poprzez inwentaryzacje infrastruktury podziemnej? Czy Wykonawca ma

przewidzie¢ kamerowanie sieci i przekopy kontrolne?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy poprzez inwentaryzacje infrastruktury podziemnej rozumie dokfadng i rzetelng

inwentaryzacje geodezyjna istniejgcej infrastruktury przez uprawnionego geodete¢ np. przy
wykorzystaniu aparatury do lokalizacji linii i urzadzen podziemnych. Zamawiajacy nie dopuszcza
samego pobrania materialow z osrodka geodezji i przedstawienia ich jako.materialow do celow
projektowych (mapy do celow projektowych).

Nie, wykonawca nie jest zobligowany do wykonania kamerowania sieci i wykonania przekopow
kontrolnych. r
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